

# Hansen Water ApS

Kanalvej 96  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2020**

---

**Steve Ulf Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hansen Water ApS

Kanalvej 96

5000 Odense C

CVR-nr: 38583387

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden rådgiver om vandrelaterede problemstillinger, f.eks. grundvand, rentvand, spildevand, overfladevand, regnvand mfl..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -1910 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	17.420
Eksterne omkostninger .....		-530	-54.828
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-530</b>	<b>-37.408</b>
Personaleomkostninger .....			-10.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-530</b>	<b>-47.619</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.380	-380
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.910</b>	<b>-47.999</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.910</b>	<b>-47.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-47.999</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		20.893	22.935
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.893</b>	<b>22.935</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.893</b>	<b>22.935</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-49.909	-47.999
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91</b>	<b>2.001</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.802	20.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.802</b>	<b>20.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.802</b>	<b>20.934</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.893</b>	<b>22.935</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret